1

PORTARIA Nº 3983/2018

SÚMULA: Nomeia Secretária Executiva do Conselho Municipal

                      de   Assistência    Social    (CMAS),    e    dá    outras

                      providências.

     DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas nos termos da legislação em vigor.

     R E S O L V E:

     Art.1º - Nomear ROZINEI LOPES DOS SANTOS, portadora do

RG:9.496.395-8 - CPF:024.901.899-30, escolaridade de nível superior, para ocupar a função de Secretária

Executiva do Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS).

     Art.2º - Revogadas as disposições em contrário e, em especial o

Decreto nº 3892/2017 de 26/09/2017, o presente Decreto entrará em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu -

Estado do Paraná, aos dez dias mês de maio do ano de dois mil

e dezoito.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                         PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO

 2